YTBEPXJIAIO COINTACOBAHO
I'en.mupexTop ,,[[npe BOY «CIII Ne 75

OAO Cronopas «CMonenckoe 6ucTpon - A
/E.A.Kapnenkosa/ /7— '

MEHIO
OAO Cronosas «CmoneHckoe 6HCTpo»
npu MBOY «CIII Ne 72»
Ha «8» despans 2024 .
I'opsiuee nuTanue obyvaromuxcs 1-4 Kiaccos
(cpennss croumocTs 3a 10 aHe# 77,32 py6ns)

1 cmena
HaumenoBanue Bexon Ilena benku  XKupet VYmeoms:  Kkan
Byrepbpon ¢ BeTunHoOM 65 2137 4,06 0,52 21,88 109,2
MakapoHBI ¢ CEIpoM 205 38,05 14,07 8,65 43,67 3404
Yaii ¢ THMOHOM 222 3:.17 0,3 0 15,2 60
Macno ciaBo4HOE 10 12,43 0,01 8.3 0,06 77
77,02 18,44 17,47 80,81 586.6
2 cMeHa
HaumeHnoBanue Beixon Ilema bBenkn  JKupei VYriepoasr  Kkan
Cyn-nitope 13 6060BbIX 250 6,96 5.3 7.8 11,4 135
[110B B3 NTHIEI 200 54,06 17,2 19,9 332 412
Kommot u3 cyxodpykros 200 6,00 0,6 0 314 124
Xneb pixaHOH 30 2,04 1,95 0,3 12,6 63
Xneb mueHuYHbIHA 20 1,66 1.7 0.2 9.8 48

70,72 26,75 28,2 118,4 782

E.A. KapnenxoBa
M.H.IOpkoBa
E.A. CamapuHa

['eHepanbHBIH JHPEKTOP
3aB.pPOU3BOACTBOM

Byxranrep-KaJlbKylIsaTOp



YTBEPXJIAIO

I'en.tupextop

OAO Cronosas «Cmonenckoe 6ucTpo
/E.A.Kapnenkopa/

COITTACOBAHO

Iﬂupex'rop MBOY «CI1I .N'g 38»
gﬁ? A _%ZUW«!M -/V A

MEHIO

npu MBOY «CIII Ne 52 »
Ha «8» despans 2024 .
[InatHoe nmuranue

HaumenoBanue

Konbacku kypunsie
ITrope kaprodensroe
Yaii ¢ caxapoM

Xneb pxaHoM

Cyn-mope u3 6060BbIx
[InoB u3 nTHIE

Komnot u3 cyxodpykros
Xneb pxanoit

X1e6 mueHHYHbIH

['eHepanbHEBIH AHPEKTOP
3aB.NPOU3BOJICTBOM

Byxranrep-kanbkynstop

OAO Cronopas «Cmonenckoe GucTpoy»

Beixon

50
160
215

26

250

200

200
20
20

Ilena

37,63
18,15
2,45
| Bog
60
6,96
54,06
6,00
1,32
1,66
70

E.A. Kapnenkosa
M.H.IOpkoBa
E.A. Camapuna



YTBEPXIAIO COIJIACOBAHO
['en.iupexTop ’IIH;W MBOY «CIII Ne 3£ »

OAO Cronosas «CmoneHckoe GHCTPO» W 7.0.
/ /

/E.A.Kapnenkosa/

MEHIO
OAO Cronosas «CmoneHckoe 6HCTpo»
npu MBOY «CIII Ne <2»
Ha «8» ¢deBpans 2024 r.

Topsiunii 06en 21 ILrOTHBIX KaTeropuii yyammuxcs croumocrtsio 70,10 py6

HaumenoBanune Beixon Ilema  benku  JKuper YrieBomsr  Kkan
Cyn-mope u3 6060BBIX 300 8,35 7,56 6,96 17,28 162
[1noB U3 NTHIIEI 235 57,43 16,2 15,8 36,2 358
Yaii ¢ caxapom 215 2,45 0,2 0 15 58
Xneb pxxaHoi 30 2,04 1,95 0,3 12,6 63
Xeb mueHuYHbIH 20 1,66 1.7 0,2 9.8 48

71,93 | 271,61 23,26 90,88 689

['eHepabHBIH JHPEKTOP E.A. Kapnenkopa
3aB.POH3BOJICTBOM M.H.IOpkoga

Byxranrep-kansKynsaTop E.A. Camapuna



YTBEPXKJIAIO

['en.aupexTOp

OAO Cronosas «CmoneHckoe GHCTPO»
/E.A.Kapnenkosa/

A

COI'JTACOBAHO

MEHIO

(HHW\WBOY «CIHI Ne 529

OAO Cronopas «CmoneHckoe GHCTPO»

npu MBOY «CIII Ne »¢ »

Ha «8» ¢eppans 2024 r.

Topsaumii 3aBTpaK 11 JILFOTHBIX KaTeropuil y4amuxcesi crouMocTsio 60 pybaei

Haumenosanue
Canar u3 MOPKOBH C caxapoM

MakapoHBI ¢ CBIpOM
Yaii ¢ caxapom
Xneb nmeHHYHbIH

Maciio CIHBOYHOE

['enepanbHBIA JHpEKTOP
3aB.pPOU3BOACTBOM

Byxranrep-KaabKyIaTop

Bexon Ilena
100 8,03
210 38,26
215 2,45

40 3,32
10 12,43
64,49

benku  Kupwm  VYrnesons!

0,48
13,09
0,2
3.4
0,01
17,17

0 1,68
19,5 40,6
0 15
0.4 19,6
8,3 0,06
19,9 76,88

E.A. Kapnenkopa
M.H.IOpkosa
E.A. Camapuna

/%/ m@m’ g/r'/e

Kxan
8.64

390,26
58
96
77

52,9



YTBEPXIAKO

['en.mupexTop

OAO Cronosas «CmoneHckoe 6HCTPO»
/E.A . Kapnenkopa/

MEHIO

COITTACOBAHO

| Itepexcrop, MBOY «CIH Ne 57 »
pl

OAO Cronosas «Cmonenckoe GHCTpo»

npu MBOY «CIII Ne ;7 »

Ha «8» despans 2024 r.

Tlopaunii 3aBTpaK IS JILIFOTHBIX KATEropHil y4amuxcs croumoctsio S0 pybueii

HaumeHoBaHHe
Canar u3 MOPKOBH C caxapom

MakapoHBI ¢ CBIPOM
Yaii ¢ caxapoM
Xneb nimeHHYHbIH

['eHepanbHBIH JUPEKTOP
3aB.MPOH3BOJCTBOM

Byxranrep-kansKynsarop

Beixon
100

210
215
40

Ilena
8,03

38,26
2,45
3,32

52,06

benku
0,48

13,09
0,2
34

17,17

Kupel  YrieBossl

0 1,68
19,5 40,6
0 15
0,4 19,6
19,9 76,88

E.A. Kapnenkona
M.H.IOpkosa
E.A. Camapuna

Kxan
8.64

390,26
58
96

352.9



